
1

DODATEK č. 4

KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Systémy vojenské letecké informační služby – nákup“

č. 1710400018

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
zastoupena: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil

a komunikačních a informačních systémů
Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany
Ing. Petrem ZÁBORCEM

se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:

adresa pro doručování korespondence: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Vojenský technický ústav, s. p.
zapsán ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
zastoupený: Ing. Jiřím KAŠPÁRKEM, ředitelem státního podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
číslo účtu: 107-4407400207/0100

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech ekonomických:
vyřizuje ve věcech technických:

adresa pro doručování korespondence: Vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 19

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se ve smyslu ustanovení čl. XVI odst. 11. smlouvy o dílo č. 1710400018 ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále
jen „smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 4. 2018 dohodly na uzavření tohoto Dodatku
č. 4 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).



 2 

Čl. I 
Účel dodatku 

 
Účelem dodatku je dosažení souladu textu smlouvy s Přílohou č. 2 – Harmonogram dokončení 
díla (včetně plánu fakturace a plateb). 

Čl. II 
Změny a doplnění textu smlouvy 

 
1. Čl. III odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

 
1. „Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. II odst. 1 smlouvy ve třech 

samostatných dílčích plněních, a to následovně: 
a) Dílčí plnění č. 1 představuje splnění díla v rozsahu čl. II odst. 1 písm. a) až k) této 

smlouvy, a to s termínem splnění nejpozději do 20. 11. 2023, 

b) Dílčí plnění č. 2 představuje splnění díla v rozsahu čl. II odst. 1 písm. l) a m) této 
smlouvy, a to s termínem splnění nejpozději do 20. 11. 2023, 

c) Dílčí plnění č. 3 představuje plnění služby v rozsahu čl. II odst. 1 písm. n) a o) této 
smlouvy a  přílohy č. 8 této smlouvy, a to s průběžným plněním, jež bude ukončeno 
31. 12. 2024. 

(dále společně též jen „dílčí plnění“) 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách. 

2. Všechna ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem včetně jejích příloh se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změny.  

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

 
 
   

Za objednatele: 
Ing. Petr ZÁBOREC 

 Za zhotovitele: 
Ing. Jiří KAŠPÁREK 

ředitel OVPozS a KIS SVA MO 

podepsáno elektronicky 

 ředitel státního podniku 

podepsáno elektronicky 

 

Ing. Jiří 
Kašpárek

Digitálně 
podepsal Ing. Jiří 
Kašpárek 
Datum: 
2023.11.15 
08:43:14 +01'00'

Elektronický podpis - 16.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 14.8.2026 13:40:03-000 +02:00


